
EQUIPO: CHAMP'S ACADEMY GUATEMALA 6

T P C R1 R2 C JS V

1 EMERSON YADIEL LÓPEZ BARRERA 1 0.25 6 BLOQUEADO

2 YUREM VICTOR MANUEL LÓPEZ POLANCO 0 LIBRE

3 ABDEEL EZEQUIEL MUÑOZ DÍAZ 0 LIBRE

4 YEYZON EZTIV ELÍAS CHIROY 0 LIBRE

5 EVER JOSÍAS ALVÁREZ CELADA 0 LIBRE

6 JOSÉ ESTEBAN REYES FLORES 0 LIBRE

7 OSCAR ALEJANDRO RUANO ORDOÑEZ 1 0.25 LIBRE

8 BELMAR DÍAZ AJCHUP 1 0.25 LIBRE

9 EDWIN RAÚL QUIÑONEZ CARRILO 0 LIBRE

10 CRISTOPHER LUIS ESTUARDO HERNÁNDEZ BARILLAS 1 0.25 LIBRE

11 LEVIS GAMALIEL BERNANDEZ HERNANDEZ 1 0.25 1 6 BLOQUEADO

12 LUIS ANGEL CASTILLO NORUEGA 1 0.25 6 BLOQUEADO

13 DIEGO ALFONSO LÓPEZ LÓPEZ 0 LIBRE

14 ALAN MAURICIO GARCIA CANO 1 0.25 LIBRE

15 OLIVER EDMILZON MORALES BOTEO 1 0.25 1 1 LIBRE

16 MAURICIO GEOVANNI LUIZ BLANCO 0 1 6 BLOQUEADO

17 WUILMER NEMECIO MASH CHOCÓN 0 LIBRE

18 BRANDON ANTONIO SAMAYOA AVILA 0 LIBRE

19 EDDY ESTUARDO CHÁVEZ LIQUE 2 0.5 6 BLOQUEADO

20 PABLO ANDRÉS RIVAS DE LA CUESTA 1 0.25 6 BLOQUEADO

21 TOMMY ALEXANDER TRUJILLO MORALES 0 LIBRE

22 ESPACIO SIN ASIGNAR 0 6 BLOQUEADO

Director Técnico CARLOS DANIEL LOPEZ MIRANDA 0 LIBRE

Asistente ESPACIO SIN ASIGNAR 0 6 BLOQUEADO

Medico ESPACIO SIN ASIGNAR 0 6 BLOQUEADO

Kinesiologo ANTONIO SERRANO TAPIA 0 LIBRE

Prep. Fisico ESPACIO SIN ASIGNAR 0 6 BLOQUEADO

Utilero PEDRO PABLO GARCIA ARANA 0 LIBRE
Prep. Porteros ESPACIO SIN ASIGNAR 0 6 BLOQUEADO
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EQUIPO: CHAMP'S ACADEMY GUATEMALA 

T P C R1 R2 C JS V

1 8 SELVIN GEOVANNY LÓPEZ AJCÚ (21/02/2024) 0 LIBRE

2 13 ALAN ESTUARDO MONASTERIO PÉREZ (21/02/2024) 0 LIBRE
3 18 ANGELO JAFET GODÍNEZ CERÓN (21/02/2024) 0 LIBRE

4 0 LIBRE

5 0 LIBRE

6 0 LIBRE
7 0 LIBRE

8 0 LIBRE
9 0 LIBRE

10 0 LIBRE

11 0 LIBRE

12 0 LIBRE

13 0 LIBRE

14 0 LIBRE
15 0 LIBRE
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EQUIPO: CHAMP'S ACADEMY GUATEMALA 

No. NOMBRE DEL JUGADOR ESTADO SÍ NO

1 EMERSON YADIEL LÓPEZ BARRERA BLOQUEADO

2 YUREM VICTOR MANUEL LÓPEZ POLANCO LIBRE

3 ABDEEL EZEQUIEL MUÑOZ DÍAZ LIBRE

4 YEYZON EZTIV ELÍAS CHIROY LIBRE

5 EVER JOSÍAS ALVÁREZ CELADA LIBRE

6 JOSÉ ESTEBAN REYES FLORES LIBRE

7 OSCAR ALEJANDRO RUANO ORDOÑEZ LIBRE

8 BELMAR DÍAZ AJCHUP LIBRE

9 EDWIN RAÚL QUIÑONEZ CARRILO LIBRE

10 CRISTOPHER LUIS ESTUARDO HERNÁNDEZ LIBRE

11 LEVIS GAMALIEL BERNANDEZ HERNANDEZ BLOQUEADO

12 LUIS ANGEL CASTILLO NORUEGA BLOQUEADO

13 DIEGO ALFONSO LÓPEZ LÓPEZ LIBRE

14 ALAN MAURICIO GARCIA CANO LIBRE

15 OLIVER EDMILZON MORALES BOTEO LIBRE

16 MAURICIO GEOVANNI LUIZ BLANCO BLOQUEADO

17 WUILMER NEMECIO MASH CHOCÓN LIBRE

18 BRANDON ANTONIO SAMAYOA AVILA LIBRE

19 EDDY ESTUARDO CHÁVEZ LIQUE BLOQUEADO

20 PABLO ANDRÉS RIVAS DE LA CUESTA BLOQUEADO

21 TOMMY ALEXANDER TRUJILLO MORALES LIBRE

22 ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

PUESTO STAFF ESTADO SÍ NO PRESENTE

Director Técnico CARLOS DANIEL LOPEZ MIRANDA LIBRE

Asistente ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

Medico ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

Kinesiologo ANTONIO SERRANO TAPIA LIBRE

Prep. Fisico ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

Utilero PEDRO PABLO GARCIA ARANA LIBRE

Prep. Porteros ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

MULTA Q.75.00 JORNADA 5

MULTA Q.75.00 JORNADA 5

6
LIGA NACIONAL FUTSAL DE GUATEMALA

EL JUGADOR O MIEMBRO DEL CUERPO TÉCNICO SE 

ENCUENTRA BLOQUEADO POR:

MARQUE CON UNA X SI ESTÁ O NO CONVOCADO EL 

JUGADOR U OFICIAL

MULTA Q.75.00 JORNADA 5

1 JUEGO DE SUSPENSIÓN Y MULTA Q.150.00 J-5

MULTA Q.75.00 JORNADA 5

2 JUEGOS DE SUSPENSIÓN Y MULTA Q.300.00 J-5


